
 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 
V.le Ulisse, 29 – 95126 Catania – tel. 095/386319 – C.F. 80010540872 

e-mail: info@periti-industriali.ct.it; PEC: ordinedicatania@pec.cnpi.it; sito web: www.periti-industriali.ct.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL : Decisione a contrarre 

Consiglio Direttivo dell’Ordine Periti Ind.li e Periti 

Ind.li Laureati della Provincia di Catania 
N.RO 7.724 

 DEL 23/07/2024 
 

 

 

OGGETTO: 

 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENEL ENERGIA SPA. PER VOLTURA FORNITURA 

DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO VARIABILE DA FONTE RINNOVABILE (OPZIONE 

VERDE) (ADESIONE ALLA CONVENZIONE MEPA “ENERGIA ELETTRICA 21. LOTTO 

SICILIA”) 
 

 
IL RESPONSABILE PRESIDENTE PRO-TEMPORE 

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali 
Laureati della Provincia di Catania n.  7.724 del 23/07/2024, con la quale è stato approvato: 
 
A) contratto voltura fornitura di energia elettrica a prezzo variabile da fonte rinnovabile (opzione 
verde) 

DATO ATTO che l’Ente deve procedere attraverso il canale MEPA alla richiesta di voltura fornitura 
di energia elettrica come da convenzione “Energia Elettrica 21. Lotto Sicilia”; 

TENUTO CONTO che la procedura deve essere regolarizzata attraverso l’invio dell’ordinativo di 
fornitura tramite il MEPA; 

CONSIDERATO altresì che occorre assumere regolare impegno di spesa a favore della Società 
affidataria del servizio; 

RITENUTO opportuno, con il presente atto: 

1) Assumere a favore della Enel Energia S.p.A impegno di spesa per la fornitura di energia 
elettrica: potenza impegnata kW 6,0, quantità ordinata 4.100,00  

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 

3 della Legge 241/’90. 

 
DI PROCEDERE per quanto in premessa esposto di aderire alla voltura per fornitura di energia elettrica come 
da convenzione “Energia Elettrica 21. Lotto Sicilia”; 

DI ASSUMERE a favore della Enel Energia S.p.A impegno di spesa per la fornitura di energia elettrica: potenza 
impegnata kW 6,0, quantità ordinata 4.100,00. 

 
 IL RESPONSABILE PRESIDENTE PRO-TEMPORE 

Per. Ind. Nicolò Marcello A. Vitale 

  

 

 

 

mailto:info@periti-industriali.ct.it
mailto:ordinedicatania@pec.cnpi.it
http://www.periti-industriali.ct.it/

		2025-01-18T08:18:50+0000
	NICOLO' MARCELLO ANTONIO VITALE




